от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns

о внесении цзменений в
постановление Администрации города
Смоленска от 08.02.2021 Ns 212-адм
(О создании в муниципальном
бюджетном учреждении опортивной
школе олимпийского ,

резерва Nэ 5

структурного подршделения <Щентр

развития вЕешкольного спортаD

В соответствии с федера,чьными законЕlми от 04.12.2007 Ns 329-ФЗ
кО физической культуре и спорте в Российской Федерации>, от 29.122012
Ns 273-Ф3 <Об образовании в Российской Федерации>, руководствуясь
Уставом города Смоленскао постаЕовлением АдминистрацЕи города Смоленска
от 01.03.2023 Ns 428-адм <О переименовании муниципальIrого бюджетrrого
rIреждеЕия спортивной школы олимпийского резерва Ns 5 и утверждении
Устава муниципыIьного бюджетного учреждения дополнительного
образования спортивной школы олймпийского резерва Jф 5>,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внеоти в постановление порода Смоленска
от 08.02.2021 Ns 2|2-адм (о создании в муниципаJIьном бюджетном

у-чреждении спортивной школе олимпийёкого резерва Nэ 5 струкryрного
Еодразделения <L{eBTp рЕlзвития внешкольЕого спортФ) кзменеЕияi
в наименовании и по тексту постЕrновления слова (муниципальЕое бюджетное

}чреждение спортивIIм школа олимпийского резерва Ng 5>> в
падеже заменить словами (муницип€шьное' бюджетное учреждение
дополнительного обр€вованшI апортивная школа олимпийского резерва Nэ 5>

в соответствуюIцем падеже.

2

2. lvlуниципа.льному к€венному учреждению <Городское информациоцное
агентствоD опубликовать настоящее постановление в средствм массовой
информации.

3. Управлению информационньж технологий города
сайтеСмоленска р€вместить Еастоящее постановление на

Администрации города Смоленска,
4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

за}\,tестителя Главы города Смоленска по соци.шьной сфере.

Глава города, Смоленска А.А. Борисов

,